

Din Tagmand ApS
Herningvej 68
8800 Viborg

CVR-nummer 30528484

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 4. juni 2019



Ole Gram Skjoldager Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Din Tagmand ApS
Herningvej 68
8800 Viborg

Telefon:	25357548
E-mail:	dintagmand@os.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	30528484
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Ole Gram Skjoldager Hansen

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre tagarbejder primært med betontegl samt håndværkervirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 5, mod sidste års TDKK -145

Egenkapital TDKK 146, mod sidste års TDKK 141

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.056.952	1.859
1	Personaleomkostninger	-1.899.060	-1.957
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-123.813	-53
	Resultat før finansielle poster	34.079	-152
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-26.810	-27
	Resultat før skat	7.269	-179
	Skat af årets resultat	-2.243	40
	Årets resultat	5.026	-140
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.026	-140
	Resultatdisponering i alt	5.026	-140

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	224
	Materielle anlægsaktiver	0	224
	Anlægsaktiver i alt	0	224
	Råvarer og hjælpematerialer	92.283	55
	Varebeholdninger	92.283	55
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.590	475
	Udskudte skatteaktiver	21.558	24
	Andre tilgodehavender	50.137	10
	Periodeafgrænsningsposter	91.118	34
	Tilgodehavender	835.403	542
	Likvide beholdninger	509	25
	Omsætningsaktiver i alt	928.195	622
	Aktiver i alt	928.195	846

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	21.019	16
2	Egenkapital i alt	146.019	141
	Kreditinstitutter	0	132
	Langfristede gældsforpligtelser	0	132
	Kreditinstitutter	177.109	65
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.794	37
	Anden gæld	505.273	471
	Kortfristede gældsforpligtelser	782.176	573
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	782.176	705
	Passiver i alt	928.195	846
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.760.241	1.838
Andre omkostninger til social sikring	85.469	92
Øvrige personaleomkostninger	53.350	28
Personaleomkostninger i alt	1.899.060	1.957

Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5
----------------------------------	---	---

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	16	141
Årets resultat	0	5	5
Egenkapital ultimo	125	21	146

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har følgende leasingforpligtelser:

Restløbetid 14 mdr. af DKK 2.252, restsum TDKK 40

Restløbetid 21 mdr. af DKK 1.328, restsum TDKK 36

Restløbetid 9 mdr. af DKK 2.949, restsum TDKK 45

Restløbetid 17 mdr. af DKK 6.700, restsum TDKK 150

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i varedebitorer, goodwill samt materiel. Debitorer er i årsrapporten indregnet til TDKK 672, materiel, varelager mm TDKK 92.
